Директору МБОУ СОШ №9

Сергеевой Ирине Евгеньевне

от Федоровых Евгения Михайловича и

Надежды Александровны

тел. 89224493302

 Уважаемая Ирина Евгеньевна!

Наш сын, Федоров Данил Евгеньевич, выпускник вашей школы, в 2021 году

окончил 9 «Г» класс. После получения основного общего образования принял

решение поступить в Санкт-Петербургский технический колледж управления и

коммерции на факультет информационных технологий. Благодаря прекрасной

подготовке, несмотря на высокий пропускной бал, поступил на бюджетное место.

Подводя итоги 1 полугодия учебного года Данил является единственным в

учебной группе отличником.

Благодарим Вас за высокий уровень знаний, предоставленных

преподавательским составом школы.

Особую благодарность выражаем учителю математики Хизиру Лечиевичу

Некдарову. Знания именно в данной области отмечаются преподавателями

учебного заведения, как высокого уровня.

17.01.2022 год

С уважением,

родители выпускника 2021 года 9 «Г» класса Федорова Д.Е.